
i^yriâcípio de Cachoesra dos Irsdios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal n°. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

> . ! . ?
■- ; í- y?

‘ r... s Í..ÍÍ.V* S k.
●* .T^ -

. j:: X-» i !B9Sd^S£SI

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; CONTRATAÇÃO DO ARTISTA LEONARDO MARIANO DA SILVA COM
RECONHECIMENTO PUBLICO NOTÁVEL PARA APRESENTAR-SE NO CARNAVAL DE

RUA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE

2024, COM INÍCIO AS 17H30 E TERMINO ÀS 19H30_. FUNDAMENTO LEGAL;
Inexigibilidade de Licitação n° IN00006/2024, DOTAÇAO; Recursos Ordinários.
VIGÊNCIA: até o finai do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES;

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N° 00028/2024 - 06.02.24 -
LEONARDO MARIANO DA SILVA 09730956448 - R$ 4.000,00.

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXiGIBÍLIDADE N-JMGOObT/aOSt^
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o

processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação n° IN00007/2024, que objetiva; CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ROMÁRIO DE
FREITAS LIMEIRA COM RECONHECIMENTO PÚBLICO NOTÁVEL, PARA

APRESENTAR-SE NO CARNAVAL DE RUA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS

ÍNDIOS NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024, COM INiCIO ÁS 23H00 E TERMINO ÁS

01H00; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a;
53.677.016 ROMÁRIO DE FREITAS LIMEIRA - R$ 4.000,00.

Cachoeira dos índios - PB. 06 de Fevereiro de 2024
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE iMEXiGIBiUDADE D£ LlCiTACÃO
PROCESSO; Exposição de Motivos n° OBJETO; CONTRATAÇÃO DO
ARTISTA ROMÁRIO DE FREITAS LIMEIRA COM RECONHECIMENTO PÚBLICO

NOTÁVEL, PARA APRESENTAR-SE NO CARNAVAL DE RUA DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2024, COM INÍCIO ÀS 23HQ0
E TERMINO ÀS 01H00. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei n° 14.133/21.

AUTORIZAÇÃO; Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO; Prefeito, em 06/02/2024.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA ROMÁRIO DE FREITAS LIMEIRA COM
RECONHECIMENTO PÚBLICO NOTÁVEL, PARA APRESENTAR-SE NO CARNAVAL
DE RUA DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOS iNDIOS NO DIA 12 DE FEVEREIRO DE

2024, COM INÍCIO ÀS 23H00 E^,TERmQ.,Ã^ 01H00. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitacão n° .fDOTAÇAO: Recursos Ordinários.
VIGÊNCIA; até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N° 00029/2024 - 06.02.24 - 53.677.016
ROMÁRIO DE FREITAS LIMEIRA - RS 4.000,00.

Página 5 de 6
i Antônio Leite Rcllm \ CEP: 58.93543C0 \ Cachoeira dos índios - PB i CNPJ: 08.923.997/000143Av. Governador João AgripSno Filho | Ns. 28


